

**روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی**
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان
۰۶۱-۳۲۲۰۲۴۱۲
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم
سردبیر :حسن سلامت دوم
آدرس سایت :
www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل:
nasimekhouzestan@gmail.com
nasimekhouzestan@chmail.ir
ایمیل:
نور چاپخانه:

## خبر ورزشی

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

**تماسی از وزارت صمت برای**

**انتقال نکونام به استقلال نداشت‌ه‌ایم**

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: تماسی از وزارت صمت برای انتقال نکونام به استقلال نداشت‌ه‌ایم و این وزارتخانه به کارهای غیرتخصصی ورود نمی‌کند.

علی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که گفته شده شخص او با توجه به فشارهای وزارت صمت با انتقال جواد نکونام به استقلال تهران موافقت کرده است، اظهار کرد: اصلا کسی در این زمینه با ما تمساح گرفته است و وزارتخانه اصلا در کارهای غیرتخصصی ورود نمی‌کند و تمام تمرکز وزارت صمت روی بحث تنظیم بازار است.

وی گفت: تمام تلاش ما این است که تیم و باشگاه فولاد را توانمندراهی مسابقات آسیایی کنیم.

دروازه بان فصل گذشته تیم پارس جنوبی ؛

**محسن فروزان به فولاد پیوست**

دروازه بان فصل گذشته تیم پارس جنوبی به فولاد خوزستان پیوست.محسن فروزان با مسئولان باشگاه فولاد به توافق رسید و قرارداد همکاری امضا کرد تا در لیگ بیستم از دروازه فولادی‌ها محافظت کند. فولاد پیش از این نیز با حسین ابراهیمی، وینگر فصل قبل نفت مسجدسلیمان، سید مهران موسوی مدافع فصل قبل تیم پیکان، احمد گوهری دروازه‌بان فصل قبل نفت مسجدسلیمان، سینا شاه‌عباسی مدافع فصل قبل داماش گیلان و شروین بزرگ از لیگ یک قرارداد همکاری امضا کرده بود و با ۱۸ بازیکن از محصولات آکادمی باشگاه تمدید قرارداد کرده است. همچنین فولاد اکنون در یک بازی تدارکاتی به مصاف تیم هوادار تهران رفته است.

مهاجم پیشین آبی‌ها:

**دو سال به احترام استقلال**

**شکایت نکردم**

مهاجم پیشین آبی پوشان که در زمره طلبکاران این تیم قرار دارد گفت: در دو سال گذشته از استقلال شکایت نکردم و امروز هم در انتظار تماس مدیران باشگاه هستم.

جابر انصاری مهاجم پیشین آبی پوشان اظهار داشت: دو سال است از استقلال جدا شدم و از آنجایی که این تیم را دوست دارم و اینجا را خانه خود می‌دانم، به هیچ وجه با متطلباتم که مبلغ زیادی هم بود شکایت نکردم. اما بعد از دو سال ناچار شدم برای رسیدن به حق و حقوق شکایت کنم.

وی اضافه کرد: مدیران باشگاه امروز از من خواستند به باشگاه بروم و چند دقیقه‌ای با آنها صحبت کردم. هنوز هیچ توافقی با این باشگاه صورت نگرفته و تنها گفته‌اند که باز هم تماس می‌گیریم که هنوز تماس نگرفتند و من منتظرم.

انصاری که فصل گذشته در پیکان حضور داشت گفت: قراردادم با این تیم به پایان رسیده و در حال حاضر بازیکن آزاد هستم. با سه باشگاه لیگ برتری مذاکراتی داشتم که هنوز هیچ یک از آنها قطعی نشده است. از نظر بدنی در فرم ایده آلی قرار دارم و فکر می‌کنم در لیگ بیستم فصل خوبی را از نظر فوتبالی پشت سر بگذارم.

دبیر کل فدراسیون فوتبال :

**پخش دیدارهای دوستانه**

**تیم ملی قطعی شد**

دبیر کل فدراسیون فوتبال از پخش دو دیدار دوستانه تیم ملی ایران برابر ازبکستان و ملی خیر داد.

مهدی محمدینی دبیرکل فدراسیون فوتبال در مراسم بدرقه ملی پوشان به ازبکستان با اعلام این خبر که بازی ها از تلویزیون ایران پخش خواهد شد، گفت: هماهنگی های لازم با صدا و سیما برای پخش زنده دیدارهای تیم ملی فوتبال مقابل ازبکستان و مالی هم انجام شده تا مردم و علاقمندان تیم ملی شاهد این دو مسابقه باشند. شاگردان اسکوچیچ ابتدا در اولین دیدار دوستانه تحت هدایت این مربی در تاشکند به مصاف ازبکستان خواهند رفت؛ دیداری که روز ۱۷ مهرماه برگزار خواهد شد.تیم ملی سپس به ترکیه سفر می‌کند و با تیم ملی مالی در روز ۲۱ مهرماه دیدار خواهد کرد.

نوازی :

**برای رحمتی خداحافظی**

**شبیکی ترتیب بدهند**

نوازی می‌گوید که مهدی رحمتی از دوره دروازه بانی تجاریی دارد که در لیگ قهرمانان به کارش می‌آیند.

محمد نوازی دستیار مهدی رحمتی در تیم شهرخودرو به حاشیه تمرین این تیم مشهودی با اشاره به نمایش شهرخودرو در لیگ قهرمانان گفت: مشکلاتی که استقلال هم در آسیا داشت ما هم داشتیم و با نبود نفرت جدید به میدان رفتیم. اما بچه های ما خوب بازی کردند، درست است که نتیجه نگرفتیم اما عملکردمان خوب بود و تجربه خوبی برایمان بود. توانستیم هم ما و هم بازیکنان تجربه خیلی کسب کنیم و بعد آمدیم چند روز استراحت کردیم و در مشهد تمرین داشتیم و حالا به زمین کارگران آمده‌ایم تا اولین جلسه تمرینی را در تهران داشته باشیم. ۱۲-۱۰ روز اینجا هستیم و بازی دوستانه خواهیم داشت. یک سری بچه ها هم تازه اضافه شدند و امیدواریم به شرایط ایده آل برسند. دستیار رحمتی در ادامه صحبت هایش عنوان کرد: امیدواریم در لیگ برتر برخلاف بازی های آسیایی، نتیجه بگیریم و موفقیت خیلی خوبی کسب کنیم. خوب تمرین کرده‌ایم و امیدواریم شرایط خوبی را به دست بیآوریم. برنامه بازی ما مشخص نیست و چون امروز آمده‌ایم، باید هماهنگ کنیم. بازی با تیم ملی نوجوانان پیشنهاد شد اما چون فاصله کمی بود، قبول نکردیم. احتمال دارد با فولاد، ذوب آهن یا استقلال خوزستان بازی کنیم. فرقی نمی‌کند و فقط باید نقاط ضعف و قوت را مشخص کنیم و بتوانیم آن ها را پوشش دهیم تا در بازی های لیگ برتر عملکرد خوبی داشته باشیم.

# نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۲۴۶- چهارشنبه ۱۶ مهر ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

کارشناس فوتبال :

## خوزستانی‌ها سهمی در تیم‌های لیگ برتری ندارند



استان خوزستان و دو تیم لیگ یکی و تیم‌های متعدد در سایر لیگ‌های کشوری، بازیکنان بومی باید در باشگاه‌ها دیده شوند و وقتی بازیکنان خوزستانی سهم چندانی در تیم‌های لیگ برتری استان ندارند و مشخص نیست بودجه‌ها صرف چه چیزی در باشگاه‌ها می‌شود، باید هم تنها یک خوزستانی به اردوی تیم‌ملی دعوت شود.
\* وضعیت فعلی یعنی مرگ فوتبال خوزستان
وی گفت: باید بررسی شود که نقش آکادمی و تیم‌های پایه باشگاه‌های لیگ برتری و لیگ یکی استان چیست. ما حتی در اردوی تیم‌ملی نوجوانان نیز شاهد حضور تنها یک خوزستانی هستیم و این یعنی مرگ فوتبال خوزستان.

مدیرعامل سابق باشگاه نفت مسجدسلیمان افزود: زمانی خوزستان در تیم‌لی هفت تا هشت بازیکن داشت و حتی در تیم‌های باشگاهی نیز شاهد حضور بومی‌ها بودیم اما متأسفانه باز هم تأکید می‌کنم که در تیم‌های لیگ برتری خوزستان، نگاه خوبی به بازیکنان بومی نشده است و این نیز ایراد اساسی است.

\* آفت دامن فوتبال خوزستان را گرفته است
وی بیان کرد: آسیب عمده و اساسی به استعدادهای خوزستانی به نوع مدیریت و نگاه آن مدیر باشگاه و همچنین استراتژیک باشگاه‌ها نسبت به بازیکنان بومی است و وقتی بازیکن بومی جایگاهی در تیم استان خود ندارد و در فصل نقل و انتقالات نیز می‌بینیم، بازیکنان خوزستانی در به در دنبال ارتباطات برای یافتن تیم هستند، این یعنی استعدادهای استان در حال از دست رفتن هستند.

بایدی بیان کرد: با وجود سه تیم لیگ برتری در

**امام حسین (ع) :**

**جز به یکی از سه نفر**

**حاجت مبر: به دیندار**

**یا صاحب مروت، یا کسی که**

**اصالت خانوادگی داشته باشد.**

## خبر

رضا ترابیان :

**قهرمانی پرسپولیس**

**در آسیادور از دسترس نیست**

بازیکن سابق پرسپولیس با بیان اینکه سرخوشان تهرانی کار بزرگی را در لیگ قهرمانان آسیا انجام دادند، گفت: قهرمانی این تیم در این مسابقات دور از دسترس نیست.

رضا ترابیان در مورد پیروزی پرسپولیس برابر النصر عربستان و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان گفت: ابتدایی که گل محمدی به عنوان سرمری تیم پرسپولیس معرفی شد خیلی خوشبین نبودم که با تغییراتی که در این تیم صورت گرفته است بتواند نتایج قابل قبولی کسب کند.

وی ادامه داد: رفتن چند بازیکن قدیمی، اضافه شدن تعدادی بازیکن جدید و عدم هماهنگی آنها می‌توانست به پرسپولیس ضربه بزند اما خوشبختانه نفرت جدید انگیزه بالایی داشتند تا بتوانند خود را ثابت کنند و همین مسئله باعث شد تا خیلی زود هماهنگی لازم بین بازیکنان پرسپولیس وجود آمده و این تیم نتایج خوبی کسب کند.

ملی پوش سابق تیم ملی ایران تأکید کرد: سرخوشان تهرانی با اینکه فشار بازیها، آنها را خسته کرده بود عملکرد بسیار خوبی برابر النصر عربستان داشتند و توانستند این تیم را شکست داده و به فینال لیگ قهرمانان راه پیدا کنند. به نظر من با هماهنگی ای که در پرسپولیس وجود دارد قهرمانی این تیم دور از دسترس نیست و سرخوشان می‌توانند جام قهرمانی را بالای سر ببرند.

عدم برگزاری جلسه با مدیران نساجی ؛

**استقلال بدون پول**

**رضایتنامه فکری را می خواهد**

دلیل عدم برگزاری جلسه رو در رو با مدیران نساجی چیست آیا استقلالی ها بدون پول رضایتنامه فکری را می خواهند! مدیران باشگاه استقلال تا امروز حاضر نشدند رقمی را برای رضایتنامه محمود فکری به باشگاه نساجی پرداخت کنند.

در شرایطی که روز گذشته محمود فکری با مسئولان استقلال برای هدایت این تیم توافق کرد اما اتفاقاتی بعد از این جلسه رقم خورده که حضور فکری در جمع آبی پوشان را در هاله ای از ابهام قرار داده است.

ظاهرا مدیران استقلال حاضر نیستند رقمی را برای صدور رضایتنامه فکری به باشگاه نساجی پرداخت کنند و به همین دلیل تا امروز نشست رو در رویی بین مدیران ۲ باشگاه برگزار نشده است.

از سوی دیگر باشگاه نساجی حاضر نیست مربی خود را به صورت رایگان در اختیار استقلال قرار بدهد ضمن آنکه آنها معتقدند مدیران استقلال حتی برای جذب فکری تماس مصرانه ای نداشته اند. با این شرایط بود که فکری با وجود برگزاری نشست با مدیران باشگاه نساجی، راهی محل تمرین نوبت عصر تیمش شد تا به نوعی به قرارداد خود بایبند باشد.

تیم فوتبال نساجی برنامه اردویی خود را در جزیره کیش در نظر گرفته و قرار است اعضای این تیم جمعه در این جزیره به آماده سازی بپردازند.

افشین قطعی :

**پرسپولیس در آسیا دل شیر داشت**

افشین قطعی می‌گوید که همبستگی بازیکنان پرسپولیس و اتحاد آن ها سبب شد تا به فینال بروند.

افشین قطعی سرمری سابق تیم پرسپولیس که این روزها در شیچیاوزانگ فعالیت می‌کند، در گفتگویی که با خبرنگاری ایرنا داشت، صحبت های جالبی را درباره عملکرد پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا مطرح کرده است.

عملکرد پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا فوق‌العاده بود و این تیم کیفیت بسیار بالایی از خود به نمایش گذاشت که فراتر از آسیا بود. بازیکنان پرسپولیس نشان دادند دل شیر دارند. به بازیکنان و کادرفنی تیریک می‌گویم. آنها یکبار دیگر غیرت ایرانی را معنا کردند. حضور افراد با تجربه و عاشقان واقعی پرسپولیس چون کریم باقری، افشین پیروانی، حمید مطهری و داود فناپس در کنار یحیی گل محمدی به پرسپولیس کمک بزرگی کرد.

هواداران پرسپولیس بی‌نظیر هستند. آنها عامل اصلی این موفقیت‌ها به حساب می‌آیند. هیچگاه خاطرات شیرین حضور در کنار هوادران پرسپولیس را فراموش نمی‌کنم و به اعتقاد من آنها بی‌نظیر هستند. انرژی مثبت آنها همیشه همراه پرسپولیس است و مطمئن باشید آنها بیشترین نقش را در این موفقیت ها ایفا می‌کنند. این تیم با ادامه همین روند می‌تواند پنجمین قهرمانی خود را در لیگ برتر هم جشن بگیرد.

بیگ زاده :

**هواداران از فکری حمایت کنند**

هافبک سابق استقلال اعتقاد دارد چون محمود فکری از خانواده استقلال است، می‌تواند کمک حال این تیم باشد. هاشم بیگ زاده درخصوص سرمربیری محمود فکری در استقلال به خبرنگار ورزش سه گفت: حاج محمود خودش یک استقلالی است و می‌تواند حاشیه‌های این تیم را جمع کند. او چندین سال به عنوان بازیکن برای استقلال به میدان رفته است.

وی ادامه داد: خدا را شکر می‌کنیم که به هر حال برای این تیم سرمربی پیدا شد. امیدوارم مدیرعامل هم انتخاب شود تا استقلال از این بالاترکلیفی در بیاید و این تیم بتواند همراه با محمود فکری نتایج خوبی بگیرد و از این شرایط استفادک در بیاید. چیزی به شروع بازی‌ها نمانده و آبی‌ها باید یک برنامه ریزی درست داشته باشند.

او در مورد دیگر گزینه هایی که برای سرمربیری استقلال اعلام شده بود، ادامه داد: از گزینه هایی مثل جواد نکونام، امیر قلعه نویی و فرهاد مجیدی نام برده بودند اما در نهایت حاج محمود انتخاب شد. امیدوارم که هواداران از او حمایت کنند.

عمل می‌کند و متأسفانه با اختلاف ناچیز نمی‌تواند مجوز حضور در لیگ یک را به دست آورد، چرا نباید بازیکنان آن سهمی در تیم بزرگسالان فولاد خوزستان داشته باشند؟ می‌خواهم بدانم عاقبت استعدادهای تیم‌های پایه فولاد چه می‌شود؟ مگر نه این‌که راه ورود به تیم‌ملی، باشگاه‌ها هستند، پس چرا ورود به تیم‌ملی را از خود باشگاه‌ها بسته‌ایم؟

\* در باشگاه‌های خوزستانی به روی بازیکنان بومی بسته است
وی بیان کرد: متأسفانه در باشگاه‌های خوزستانی به روی بازیکنان استان بسته است و تا وقتی ساز و کاری برای فوتبال خوزستان تعریف نکنیم و فوتبال خوزستان یک مدیریت جامع، پویا و فعال نداشته باشد، مشکلات پا برجا است، پس فوتبال خوزستان به یک مدیریت جامع و فعال نیاز دارد.

باید با طرح این سوال که نقش هیات فوتبال خوزستان در سیاست‌گذاری‌ها و خطمش‌ها چیست؟ عنوان کرد: چه زمانی قرار است، استراتژی تعریف کنیم تا چرخ فوتبال خوزستان به حرکت در بیاید و شاهد حرکات جرقه‌ای و مقطعی باشیم و باز هم به آن تیم‌ملی برگردیم که هفت هشت بازیکن خوزستانی در آن حضور داشت که همگی نیز خروجی باشگاه‌های خوزستانی بودند؟

\* تمدید قرارداد فولاد با ۱۸ بازیکن آکادمی، شو است
وی با اشاره به تمدید قرارداد باشگاه فولاد با ۱۸ بازیکن آکادمی خود نیز گفت: نباید شو بازی کنیم و کار تبلیغاتی انجام دهیم. تمدید قرارداد با ۱۸ بازیکن آکادمی، آن‌هم وقتی قرار نیست از آن‌ها استفاده شود، یک شو و نمایش است. فولاد نباید دروازه‌بان دوم یا سوم یک باشگاه دیگر را که یک دقیقه هم برای آن باشگاه بازی نکرده است، جذب کند. آن هم علی‌رغم استعداد فراوانی که در همین استان وجود دارد.

\* هیچ دستگاه نظارتی برای رصد فوتبال در خوزستان وجود ندارد
این کارشناس فوتبال تأکید کرد: به نظر من هیچ نظارتی از جامعه فوتبال بر باشگاه‌های لیگ برتری استان در نقل و انتقالات و نحوه جذب بازیکن نیست. به نظر من در فوتبال ما هیچ دستگاه نظارتی وجود ندارد و همه نسبت به چنین موضوعاتی بی‌تفاوت هستند.

### بی تفاوتی نسبت به اتفاقات شنای خوزستان!

زکی‌زاده گفت: چند سالی است که زورق به گل نشسته شنای استان واقعا از چرخه و کسب مقام‌های در حد خوزستان دور بوده، البته در چند ماده مقام‌هایی کسب شده ولی به صورت مقطعی بوده است.

وی بیان کرد: عدم وجود هیات استان و همچنین نبود دفتر کاری برای هیات شنای اهواز موجب شده که مربیان و مراجعه‌کنندگان سردرگم شده و از این وضعیت خسته و ناراحت شوند.

این پیشکسوت بیان کرد: تداخل کاری هیات استان که با سرپرست اداره می‌شود، باعث شده که در امورات کاری هیات اهواز و زیر مجموعه نیز مشکلاتی ایجاد شود که البته اداره‌کل ورزش خوزستان در جریان تمام موارد است ولی نسبت به اتفاقات شنای خوزستان بی‌تفاوت هستند.

وی گفت: اعزام‌هایی هم که از اهواز به رقابت‌های کشوری انجام شده با تلاش قاطع، رییس هیات شنای اهواز بوده است اما بازم تأکید می‌کنم این‌که هیات اهواز دفتر کار ندارد، باعث شده نتوانیم اموراتی از قبیل رسیدگی به مربیان و بازرسی اماکن شنا و نحوه آموزش را انجام دهیم.

انتخاب رییس نیست. وی بیان کرد: اکنون بعد از چند ماه در حالی دست به انتخاب پنج رییس هیات شنا برای شهرستان‌ها زده‌اند که این افراد سابقه‌ای در این رشته ندارند. ضمن این‌که شنیدم‌های قرار است از نفراتی در مجمع شنای استان استفاده کنند که شرایط احراز را نداشته و نمی‌دانم این انتخاب‌ها بر چه اساسی است.

این کارشناس شنای خوزستان همچنین با اشاره به این‌که هیات شنا یک استخر اختصاصی ندارد، عنوان کرد: واگذاری استخرهای ۵۰ متر آزادی و قدس اهواز و استخرهای کارون اهواز، شوشتر، دز و زفول و رامهرمز به پیمانکاران بر اساس ماده‌های ۲۷ و ۸۸، در حالی است که هیات خوزستان و اهواز فاقد یک استخر هستند و این برای رشته پرمدال که در استان نیز علاقه‌مندان زیادی دارد، اصلا خوب نیست.

وی با بیان این‌که متأسفانه فعالیت شنای استان طبق آمار از جایگاه اصلی خود بسیار فاصله گرفته است، افزود: این نیز به علت نبود مسئولی آگاه و با خرد به مسائل هیات است و همین باعث شده است، این مدیران نتوانند نظارت لازم را بر آن‌چه در شنای استان در حال اتفاق افتادن است، داشته باشند.

سعودی‌ها امیدی به پیروزی ندارند ؛

### شکایت النصر از پرسپولیس بررسی شد

یک منبع آگاه در کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا به سایت کوره گفت: «اعتراض باشگاه النصر پس از بازی با پرسپولیس مورد توجه قرار گرفت و تمام موارد ارسالی در این بررسی شد. شکایت النصر از پرسپولیس قانونی است و هر تیمی در صورت داشتن مدارک و شواهد، حق شکایت دارد اما تصمیم نهایی با AFC است.»

این منبع ادامه داد: «ها نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس ارسال کردیم

شوک بزرگ به استقلال و فکری ؛

خبر ورزشی مدعی شد ؛ شیخ دیاباته چند روز قبل قراردادش را به صورت یک‌طرفه و قانونی با باشگاه استقلال فسخ کرده و پرونده جدید دیگری برای فوتبال ایران و باشگاه استقلال در فیفا باز شده است.
شیخ دیاباته مهاجم گلزن تیم استقلال در تمام ماه‌هایی که عضو این باشگاه بود بزرگ‌ترین دغدغه و ناراحتی‌اش پرداخت‌های آپشن در قراردادش به صورت شفاف و مکتوب ذکر شده بود. شیخ دیاباته بعد از بازی فینال جام حذفی به فرانسه رفت و تا سه روز قبل از اولین بازی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا برابر تیم الشرطه عراقی به قطر نرفت و اگر خاطراتان باشد در همان ایام پیرامون علت تأخیر این بازیکن حرفه‌ای در ملحق شدن به